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Katsoin tänä iltana kahden minuutin pätkän Tucker Carlson'ia ja hän puhui 

"tosia asioita". Hän sai minut todella ajattelemaan totuutta - raamatullista 

totuutta. Ajattelin, kuinka monet meistä vaiennetaan, kun puhumme totuutta.

Herramme Jeesus ON totuus - Hän kertoi sen meille Sanassaan:

Jeesus sanoi hänelle: "Minä olen tie ja totuus ja elämä; ei kukaan tule 

Isän tykö muutoin kuin minun kauttani” (Joh. 14:6).

Ajattelin käyttää muutaman minuutin ja kirjoittaa TOSISTA ASIOISTA. Luulen,

että tässä viestissä kirjoitan yksinkertaisesti "todellista asiaa" ja ehkä 

laajennan monia niistä tulevissa posteissa Raamatun keralla.

Jumalasta ja ihmiskunnasta

Jumala on todellinen ja hän loi maailmankaikkeuden ja kaiken ja jokaisen 

siinä.
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Jumalalla ei ollut alkua eikä Hänellä tule olemaan loppua - hän on aina ollut 

olemassa.

Raamattu on Jumalan omia sanoja, jotka ihmiset ovat kirjoittaneet Pyhän 

Hengen innoittamina.

Voimme luottaa Raamatun jokaiseen sanaan.

Jumala haluaa, että puhumme hänen kanssaan - se on rukousta.

Hän on yksi Jumala, joka on olemassa kolmessa persoonassa - Isässä, 

Pojassa ja Pyhässä Hengessä.

Jumala lähetti Poikansa Jeesuksen maan päälle kuolemaan ristillä maksuksi 

synneistämme.

Sinun on synnyttävä uudesti päästääksesi taivaaseen, kun kuolet.

On vain yksi tapa tuntea Jumala ja se on Jeesuksen Kristuksen kautta.

Ihmiskunta on syntinen - kukaan ei ole hyvä.

Rukouksen lausuminen ei pelasta sinua.

Luottaminen Jeesuksen Kristuksen valmiiseen pelastustyöhön pelastaa sinut.

Seurakunta on Kristuksen ruumis maan päällä.

Eräänä päivänä kaikki, jotka kuuluvat Kristuksen ruumiiseen, temmataan 

ylös.



Ne, jotka ovat kuolleet Kristuksessa, herätetään ensin ja ne, jotka ovat 

elossa, seuraavat perässä.

Tulossa on aika, jota kutsutaan 'Ahdistukseksi' ja se kestää 7 vuotta.

Viimeistä 3 1/2 vuoden jaksoa kutsutaan Suureksi Ahdistukseksi.

Suuri Ahdistus tulee olemaan kauhein aika, mitä maailma koskaan on 

tuntenut, tai tulee koskaan tuntemaan.

Eräs mies on tulossa hallitsemaan maailmaa Ahdistuksessa - häntä 

kutsutaan antikristukseksi.

Saatana - paholainen – asuu antikristuksessa. 

Seitsenvuotisen Ahdistuksen jälkeen Jeesus palaa tuhoamaan Saatanan.

Saatanasta (paholainen)

Saatana oli yksi Jumalan enkeleistä, jonka nimi oli Lusifer, kun hän oli 

taivaassa.

Jumala loi Lusiferin ja hän oli kaikista enkeleistä kaunein.

Lusifer kapinoi Jumalaa vastaan, koska halusi olla Jumala.

Lusifer sanoi asettavansa valtaistuimensa Jumalan valtaistuimen yläpuolelle.

Hänen ylpeytensä ja kapinansa vuoksi Jumala karkotti Lusiferin taivaasta.



Lusifer heitettiin alas maan päälle, jossa hänen nimensä muutettiin 

Saatanaksi.

Saatanan demonit, jotka vaeltelevat maan päällä hänen kanssaan, ovat 

langenneita enkeleitä.

Saatana tykkää siitä, kun ihmiset eivät usko hänen olemassaoloonsa.

Helvetistä

Helvetti on tulinen ikuinen paikka, joka on varattu paholaiselle, hänen 

demoneilleen ja epäuskoisille.

Monet ihmiset eivät usko, että helvetti on todella paikka.

Jeesus puhui helvetistä enemmän kuin taivaasta.

Monet sanovat, että hyvä Jumala ei lähettäisi ihmisiä helvettiin.

Jumala valmisti tien (Jeesus) elää hänen kanssaan taivaassa - ihmiset 

lähettävät itsensä helvettiin.

Synnistä

Synti erottaa ihmiskunnan Jumalasta.

Jumala ei voi sietää syntiä, mutta rakastaa luomiaan ihmisiä.

Jumala haluaa tulla sovitetuksi niiden kanssa, jotka hän on luonut.



Ihmiskunta ei pysty maksamaan synnin poistamista sisältään.

Jumalan täytyi luoda keino, joka poistaa synnin, joka erottaa Hänet ihmisestä.

Isä lähetti Poikansa Jeesuksen maan päälle ihmislihassa.

Jeesus tuli maan päälle kuolemaan hirvittävän ristinkuoleman.

Jeesuksen vuodattama veri oli ainoa keino maksaa syntimme.

Luottaminen siihen, mitä Jeesus teki puolestamme, asettaa välimme kuntoon 

Jumalan kanssa.

Totuuksia Jumalan luomista sukupuolista

Jumala loi ihmiset mieheksi ja naiseksi - sukupuolia on VAIN kaksi.

Maailma kertoo meille, että ihmiset voivat olla mitä tahansa, tai jopa montaa 

sukupuolta.

Maailma valehtelee meille.

Maailma vainoaa meitä, koska emme usko valheisiin.

Meidät palkitaan siitä, että pysymme uskollisina Jumalalle ja Hänen 

Sanalleen.

Vauvat kohdussa



Abortti on syntymättömän lapsen murhaamista äidin kohtuun.

Abortti ei ole koskaan oikein tai hyväksyttävä - se on kauhistus Jumalalle.

Jumala antaa abortin anteeksi, kun ihminen todella katuu.

Homoseksuaalisuus

Jumala sanoo, että homoseksuaalisuus on Hänelle kauhistus.

Jumala loi Aadamin ja Eevan, että he olisivat hedelmällisiä ja lisääntyisivät.

Aivan kuten Jumala vihaa syntiä, mutta rakastaa ihmisiä, meidän on vihattava

homoseksuaalisuutta, mutta osoitettava rakkautta niille, jotka ovat jääneet 

kiinni tähän syntiin, auttaaksemme heitä kääntymään Jumalan puoleen 

anteeksiantoa varten.

Suuri lähetyskäsky

Ennenkuin Jeesus palasi taivaaseen, hän käski opetuslapsiaan jakamaan 

evankeliumia kaikkialla.

Tämän vuoksi olemme yhä täällä maan päällä - kertoaksemme Jeesuksesta 

muille!

Eräs kommentoija lisäsi tämän:

Hyvä luettelo, mutta saanko lisätä vielä yhden? Me valitsemme 

vietämmekö iankaikkisuuden joko JUMALAN kanssa tai erossa 

HÄNESTÄ. Ilman HÄNTÄ ei ole taidetta, ei kauneutta, ei iloa, ei 



ELÄMÄÄ, ei valoa, eikä rakkautta. Et juhli ystäviesi kanssa, jotka 

seisovat tulisessa järvessä, vaan kärsit äärimmäistä eristystä ja 

kidutusta. Valitse hyvin viisaasti.

MITEN VOIN PELASTUA?

TULE HERRA JEESUS!

grandmageri422@gmail.com 
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